

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07631001216**
Progressivo di invio: **V2P34**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07631001216**
Codice fiscale: **07631001216**
Denominazione: **IACCARINO GABRIELE SAS**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA DELLA REPUBBLICA 39**
CAP: **80063**
Comune: **Piano di Sorrento**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **NA**
Numero di iscrizione: **898758**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0818786785**
Fax: **0815322641**
E-mail: **antonino@agrigarden-iaccarino.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **Sant'Agnello**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-12-07** (07 Dicembre 2018)
Numero documento: **19/PA**
Importo totale documento: **805.33**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **12406**
Data ordine di acquisto: **2018-07-20** (20 Luglio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z39246BDEB**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **478/B**
Data DDT: **2018-08-16** (16 Agosto 2018)

Numero DDT: **485/B**
Data DDT: **2018-08-21** (21 Agosto 2018)

Numero DDT: **487/B**
Data DDT: **2018-08-22** (22 Agosto 2018)

Numero DDT: **512/B**
Data DDT: **2018-09-11** (11 Settembre 2018)

Numero DDT: **542/B**
Data DDT: **2018-09-24** (24 Settembre 2018)

Numero DDT: **557/B**
Data DDT: **2018-09-28** (28 Settembre 2018)

Numero DDT: **578/B**
Data DDT: **2018-10-09** (09 Ottobre 2018)

Numero DDT: **609/B**
Data DDT: **2018-10-25** (25 Ottobre 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 478/B del 16/08/2018:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MK11218**
Descrizione bene/servizio: **MIRADOR SC X 1 LT REG. 15111**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **36.3636**
Valore totale: **36.36**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 485/B del 21/08/2018:**
Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **505**
Descrizione bene/servizio: **RAME 50% 1 KG**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **9.6154**
Valore totale: **28.85**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07813198061**
Descrizione bene/servizio: **OLIO MISCELA STIHL HP ULTRA 1 LT**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **l**
Valore unitario: **18.0328**
Valore totale: **36.07**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **0008**
Descrizione bene/servizio: **CONCIME NITROFOSKA GOLD SACCO 25 KG**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **28.8462**
Valore totale: **144.23**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **010372**
Descrizione bene/servizio: **LEGACCIO FILO PLASTIFICATO ROCCA MT 250 VBS**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **6.00**
Valore totale: **6.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 487/B del 22/08/2018:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **901534**
Descrizione bene/servizio: **100 DV MM 9V ELETTROVALVOLA**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **24.5902**
Valore totale: **147.54**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 512/B del 11/09/2018:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MK11218**
Descrizione bene/servizio: **MIRADOR SC X 1 LT REG. 15111**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **36.3636**
Valore totale: **36.36**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MK11631**
Descrizione bene/servizio: **CARNIVAL RIO X 1 LT REG. 9634**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **27.2727**
Valore totale: **27.27**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 542/B del 24/09/2018:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **602132**
Descrizione bene/servizio: **FORBICE FISKARS TELESCOPICA MULTICUT SENZA SEGHETTTO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **90.1639**
Valore totale: **90.16**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 557/B del 28/09/2018:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **30002**
Descrizione bene/servizio: **SUPERCAT TRAPPOLA TOPI PIC**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.459**
Valore totale: **14.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 578/B del 09/10/2018:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **32**
Descrizione bene/servizio: **TERRICCIO KLASMANN 70 LT**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **SACCO**
Valore unitario: **7.6923**
Valore totale: **38.46**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 609/B del 25/10/2018:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **1277**
Descrizione bene/servizio: **FERMAG PLUS 25 KG CONCIME**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **15.3846**
Valore totale: **15.38**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **1038**
Descrizione bene/servizio: **NOVATEC CLASSIC 12 8 16 SACCO 25 KG**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **19.2308**
Valore totale: **19.23**

IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **32**

Descrizione bene/servizio: **TERRICCIO KLASMANN 70 LT**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **SACCO**
Valore unitario: **7.6923**
Valore totale: **38.46**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **902400**

Descrizione bene/servizio: **IRRIGATORE 3504 PC**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **10.94**
Valore totale: **32.82**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **327.34**
Totale imposta: **72.01**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti**

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **99.99**
Totale imposta: **10.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Aliq. 10% con scissione pagamenti**

Aliquota IVA (%): **4.00**
Totale imponibile/importo: **284.61**
Totale imposta: **11.38**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Aliq. 4% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-01-31** (31 Gennaio 2019)
Importo: **711.94**
Istituto finanziario: **BANCA DI CREDITO POPOLARE**
Codice IBAN: **IT61A0514240050CC1291119908**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Documento elettronico**